



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ฟาด้า จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๓ ถนนเทศบาล ๓

ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๘๙๗๖๔๔๙

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๐๕๕๓๓๐๐๑๐๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๓๔๖/๒๕๖๗

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ฟาด้า จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน รายละเอียดแนบท้ายนี้ หมายเหตุ เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ	๒๑	รายการ	๑๔,๘๓๑.๐๐	๑๔,๘๓๑.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๓,๘๖๐.๗๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙๗๐.๒๕
(หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔,๘๓๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๗

๓. สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

**หมายเหตุ:**

๑. การติดตามการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๓๗๘๖๕๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน สำนักงานเลขานุการ อบจ. องค์การบริหาร

ส่วนจังหวัดยะลา จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ... (นางสาวชนิษฐา อ่อนประเสริฐ) ผู้สั่งซื้อ

เลขานุการ อบจ. ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ... (นายจางสาโรจน์ อธิมาวงษ์เจริญ) ผู้รับใบสั่งซื้อ

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๓๗๘๖๕๙

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๗๑๔๖๐๐๙๑๙

รายละเอียดแนบท้ายจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 21 รายการ

สำนักงานเลขาฯ

ลำดับ ที่	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4/80 แกรม	- ความหนาของกระดาษ 80 แกรม	15.00	ลัง	530.00	7950
		- ขนาดกระดาษชนิด A4				
		- ขนาดบรรจุ 500 แผ่น/รีม				
		- กระดาษถ่ายเอกสารสีขาว				
2	กระดาษโฟโต้ ขนาด A4/180 แกรม	- ความหนากระดาษ 180 แกรม	2.00	รีม	180.00	360
		ขนาดกระดาษชนิด A4				
		ขนาดบรรจุ 100 แผ่น/รีม				
3	กระดาษสติ๊กเกอร์สี (คละสี)	เนื้อด้าน A4	6.00	แพ็ค	205.00	1230
		50 แผ่น				
4	ปากกาลูกลื่น สีแดง	- ปากกาลูกลื่น 0.5 มม.	12.00	ด้าม	3.50	42
		เขียนได้ต่อเนื่อง เส้นไม่ขาดตอน				
		น้ำหมึกมีส่วนผสมของน้ำมัน				
		ความหนืดต่ำหมึกสีเข้มไม่ไหลเยิ้ม				
5	ปากกาลูกลื่น สีดำ	- ปากกาลูกลื่น 0.5 มม.	12.00	ด้าม	3.50	42
		เขียนได้ต่อเนื่อง เส้นไม่ขาดตอน				
		น้ำหมึกมีส่วนผสมของน้ำมัน				
		ความหนืดต่ำหมึกสีเข้มไม่ไหลเยิ้ม				
6	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง 1 นิ้ว	- แฟ้ม 2 ห่วง A4 สันหนา 1 นิ้ว	10.00	แฟ้ม	48.00	480
		ขนาด 26x32 ซม.				
7	แฟ้มซองพลาสติกเปิดข้าง A4	- แฟ้มซองผลิตจากพลาสติก PP ใส	5.00	แพ็ค	32.00	160
		หนา 0.18 มม. ใสเอกสารได้ 1 ซอง				
		จัดเก็บเอกสารได้ไม่เกิน 25 แผ่น				
		ขนาด 22 x 31 ซม. (ลงชื่อ).....				
8	ใส่แฟ้ม ขนาด A4	- ซองใสเนกประสงค์ 0.05 มม. A4	4.00	แพ็ค	12.00	48
		ผลิตจากพลาสติก PP หนา 50 ไมครอน (ลงชื่อ).....				
		บรรจุ 20 ซอง/แพ็ค (ลงชื่อ).....				
		- ขนาด A4 125 แกรม (นางสาวปริกานต์ พิณโส).....				
		- สีน้ำตาล (ลงชื่อ).....				
		(ลงชื่อ).....				

นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

		- 25 ซอง/แพ็ค				
9	คลิปหนีบดำ เบอร์ 112	- ผลิตจากโลหะชุบดำ - ขาจับโลหะยาวตามมาตรฐานสินค้า - หนีบเอกสารหนา 8 มม. หน้ากว้าง 19 มม. (3/4 นิ้ว) - ขนาดบรรจุ 12 ตัว/กล่อง	30.00	กล่อง	12.00	360
10	คลิปหนีบดำ เบอร์ 113	- ผลิตจากโลหะชุบดำ - ขาจับโลหะยาวตามมาตรฐานสินค้า - ขนาดบรรจุ 12 ตัว/กล่อง ทนทาน	30.00	กล่อง	10.00	300
11	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	- เบอร์ : 35 (26/6) เย็บกระดาษได้หนา : 22 แผ่น (80 แกรม) ขนาดขาลวด : 11.5 x 6 มม./เข็ม บรรจุ 1,000 เข็ม/กล่อง	1.00	แพ็ค	288.00	288
12	ลวดเย็บกระดาษ	- ผลิตจากเส้นลวด ชุบนิเกิล - เบอร์ 1 - ชนิด : กลม - ความยาวไม่น้อยกว่า 3 ซม./ตัว - ขนาดบรรจุ 50 ตัว/กล่อง	40.00	กล่อง	8.00	320
13	กรรไกรสแตนเลส ขนาด 8 นิ้ว	ด้ามพลาสติก คุณภาพดี มีมาตรฐาน ใบมีดสแตนเลส ขนาด 8 นิ้ว สีส้ม, เขียว ฯลฯ	3.00	อัน	40.00	120
14	คลิปหนีบดำ เบอร์ 109	- ผลิตจากโลหะชุบดำ - ขาจับโลหะยาวตามมาตรฐานสินค้า - หนีบเอกสารหนา 8 มม. หน้ากว้าง 15/8 นิ้ว - ขนาดบรรจุ 12 ตัว/กล่อง	6.00	กล่อง	42.00	252
15	เครื่องเหลาดินสอดเขียน	แบบ 1 รู ปรับความแหลมได้ 5 ระดับ ปากจับดินสอดเขียนเหล็ก ไม่เลื่อนหลุดขณะเหลา กล่องบรรจุดินสอดเขียนออกจากร้านหน้า สามารถยึดติดกับขอบโต๊ะได้	1.00	ตัว	315.00	315

นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

		ขนาด กว้าง x ยาว x สูง : 7 x 11.5 x 13 ซม.				
		น้ำหนัก 0.5 กก.				
16	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 40x60 ซม.	- หน้าบอร์ดเคลือบเมลามีน อย่างดี - ขอบอลูมิเนียม แข็งแรง ทนทาน - ขอบกระดานหนา 1 ซม. ยาว 1 ซม. - ขนาด 40*60 ซม. - น้ำหนักสินค้า 1.5 กก.	1.00	แผ่น	130.00	130
17	ดินสอ 2B	- ดินสอดำ เหลาพร้อมใช้ - ด้ามไม้เนื้ออ่อนเหลาง่าย ไม่เป็นขุย - ไล่ไม่เปราะง่าย เขียนได้นุ่มและลื่น - ด้ามจับทรงหกเหลี่ยม จับถนัดมือ - ใช้ระบายบนกระดาษข้อสอบ - ที่ตรวจด้วยคอมพิวเตอร์ได้ - มียางลบที่ปลายด้าม - ความเข้มไส้ดินสอ 2B - บรรจุ 12 แท่ง/กล่อง	2.00	โหล	50.00	100
18	สมุดเสนอเซ็นต์	- สมุดสำหรับเสนอเซ็นต์ ปกหนัง - เนื้อในผลิตจากกระดาษหนา - ปกหน้าเจาะช่องสำหรับใส่อักษร - ขนาดสมุด 27.5 x 38 ซม.	1.00	โหล	1,700.00	1700
19	ชั้นวางของ 3 ชั้น เนื้อไม้	- ชั้นอเนกประสงค์ 3 ชั้นโล่ง วางของ วาง - ขนาดสินค้า 42 x 29 x 89 ซม. - ผลิตจากไม้ปาร์ติเคิลบอร์ด	1.00	อัน	450.00	450
20	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	- ทำมาจากเหล็กหนา ทนทาน ขุดกันสนิม - ขอบไม่คม ปลอดภัย ไม่บาดมือ มาตราฐานสากล - อ่านง่ายชัดเจน - ความยาว 12 นิ้ว	5.00	อัน	20.00	100
21	คลิปบอร์ดพลวสติค ขนาด A4	- บอร์ดผลิตจากกระดาษแข็งที่มี PP ทั้ง - เหมาะสำหรับใส่เอกสารขนาด A4 - ขนาด 24 x 32.5 x 0.5 ซม.	3.00	อัน	28.00	84

(ลงชื่อ)..... พยาน รวมเป็นเงิน 13,860.00

(นางสาวนริภกานต์ พิณโต) ภาษีมูลค่าเพิ่ม 970.25

(หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน 14,831.00

(ลงชื่อ)..... พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชุโชติ)